
2024 年 6 月 25 日 

お客さま各位 

小田急商事株式会社 

 

お詫びと自主回収のお知らせ（賞味期限印字内容の誤表示） 

 

 平素は、Ｏｄａｋｙｕ ＯＸをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ千歳船橋店で販売しておりました下記商品において、賞味

期限の印字内容を誤表示した商品を販売していることが判明いたしました。 

 つきましては、当該商品がお客さまのお手元にございましたら、お手数をお掛けいたし

ますが、下記販売店舗までご連絡をくださいますようお願い申しあげます。 

 今後はより一層、商品の表示管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。お客さまに

はご迷惑をお掛けすること心よりお詫び申しあげます。 

  

記 

 

１ 対 象 商 品    「函館タナベ明太子切れ子」  

 

２ 販 売 日   2024 年 6 月 24 日（月） 

 

３ 回収の理由   賞味期限印字内容の誤表示 

① 正➡「賞味期限 24.6.26」誤➡「賞味期限 24.7.26」 

② 正➡ ｢賞味期限 24.6.30｣ 誤➡ ｢賞味期限 24.7.30｣ 

            

４ 販 売 店 舗 

    Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ千歳船橋店 

     ※住所  世田谷区経堂 4-18-39 

電話番号  03－3425－1051 

       受付時間 10：00～19：00（土日祝含む） 

以上 

 


